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CREMONA 03 JUL16

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos
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Giro piu veloce 01:28.135 - 41 D'ANNUNZIO FEDERICO al giro 8

N° Conduttore Classe

41 D'ANNUNZIO FEDERICO  SBK

33 SGROI ALEX SBK
90 PARA MARCO SBK
24 GINI ALBERTO SBK
116 VIANO ANDREA SBK
62 PISARRA MARCO SBK
588 CATELANI LUCA-OVER 50 SBK
103 COSIO CRISTIAN SBK
47 FALAVIGNA PAOLO SBK
76 DALL'ACQUA SIMONE SBK
71SULFARO TINO SBK
100 CICONTE GIULIANO SSP
121 PINZARI GIANFILIPPO-OVE SSP
7TESTAIVO SBK
28 BAGGIO PAOLO SBK
8 MAINARDI ANDREA SSP
92 GROTTI MICHELE SSP
145 ORFINO FRANCESCO SSP
291 MACCARIO GABRIELE SBK
38 CHIARI DANIELE SSP
29LOBELLO MARCO SBK
84RIZZI ANTONIO SBK
64 RIZZI FULVIO-OVER 50 SBK
152 MARANI FILIPPO SBK
276 LA LOGGIA DINO SBK
173 ATTANASIO DARIO SBK
54 LOZZA SIMONE SBK
228LOMBO SSP
97 CANUTI STEFANO-OVER 50 SSP
45 DONADEI RICCARDO SBK
213 BOLLA GIAMPAOLO-OVER SBK
91 CLERICI ANDREA SBK
129 POLLASTRI MARCO SBK
138 BINOTTI ALESSANDRO SBK
11 CONTI CRISTIAN SSP
86 SPARBER WERNER SBK
96 GASSER ARTUR SBK
55P0ZZOLI SERGIO-OVER 50 SBK
101 TOSETTO MARCO SBK
25 PERSONA MARCO SBK
171VINCI MARCO SSP
198 PERTA ANDREA SBK

alla data e ora 03/06/2019 - 15:17:39.194

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Categoria

PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
PIL
PIL
PIL
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PIL
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PIL
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- Velocita media : 145 Km/h

Best lap

01:28.135
01:28.761
01:29.292
01:30.581
01:31.730
01:32.154
01:32.340
01:32.387
01:32.694
01:32.712
01:32.751
01:32.847
01:33.124
01:33.306
01:33.325
01:33.412
01:33.899
01:34.100
01:34.220
01:34.466
01:34.479
01:34.484
01:34.704
01:34.749
01:34.862
01:34.922
01:35.044
01:35.101
01:35.232
01:35.442
01:35.486
01:35.516
01:35.551
01:35.626
01:35.749
01:35.760
01:35.795
01:35.955
01:36.046
01:36.072
01:36.244
01:36.266

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - B-CRONO POM 030619

Giro Diff

00.626
01.157
02.446
03.595
04.019
04.205
04.252
04.559
04.577
04.616
04.712
04.989
05.171
05.190
05.277
05.764
05.965
06.085
06.331
06.344
06.349
06.569
06.614
06.727
06.787
06.909
06.966
07.097
07.307
07.351
07.381
07.416
07.491
07.614
07.625
07.660
07.820
07.911
07.937
08.109
08.131
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Inizio gara
03/06/2019 13:58:15

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 03/06/2019 alle ore 18:35:00

==

Gap

00.626
00.531
01.289
01.149
00.424
00.186
00.047
00.307
00.018
00.039
00.096
00.277
00.182
00.019
00.087
00.487
00.201
00.120
00.246
00.013
00.005
00.220
00.045
00.113
00.060
00.122
00.057
00.131
00.210
00.044
00.030
00.035
00.075
00.123
00.011
00.035
00.160
00.091
00.026
00.172
00.022

Fine gara
03/06/2019 15:21:14
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G

CREMONA 03 JUL16

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
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54
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57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Giro piu veloce 01:28.135 - 41 D'ANNUNZIO FEDERICO al giro 8

N° Conduttore Classe

999 MUCCIARELLI MASSIMILIA SBK

83 PILLON ANDREA SBK
157 PEZZETTI ALBERTO SBK
791FILIPPI FABIO SSP
22 BARERA CARLO SBK
48 FORGILLO ANDREA SBK
26 FAVA MASSIMO SSP
210 RIGODANZE MARCO SSP
165 GALLI SERGIO-OVER 50 SBK
56 FOTI ALESSANDRO SBK
135BELLINI ENRICO-OVER 50 SBK
4 ARRIGONI STEFANO SBK
188 BIUNDO MORIS SBK
18 SGUAZZO PAOLO SSP

68 FURRER HANS SBK

155 CONTI MASSIMILIANO SBK
115 GIUGANINO CLAUDIO SSP

10 LACHIN ENRICO SBK
12 ISELLE STEFANO SBK
143 GIPPPONI ROBERTO SBK

163 SILVESTRO ANTONIO-OVE SBK
98 DESIATO MASSIMILIANO ~ SSP

134 CHIEREGHIN LUIGI SSP
57 TACCHELLI AGOSTINO-OV SBK
61 FRANZON ALBERTO SBK

126 BERIOTTO DIEGO SBK

99 RIBERI GIOVANNI-OVER 50 SBK
13 SPILLER STEFANO-OVER 50 SSP
31BORIO CARLO ALBERTO  SBK

58 SANTI GIOVANNI SBK
149 ALLEVI ALESSANDO SBK
80 GEROLI GIOVANNI SBK

78 MOSCATELLI LORENZO SSP
89 BINGISSER MARTIN-OVER SBK
581 TACCHELLI RICCARDO-OVE SBK
46 FIORELLO ROBERTO-OVER SBK
176 CALIGIURI FRANCO SBK
118 ALDROVANDI FRANCO SBK
19 MAGRI CORRADO-OVER 5 SBK
3 MENZIO SILVIO-OVER 50  SBK
44 BRAMBILLA SIMONE SBK
124 NOSSA DIEGO SBK

alla data e ora 03/06/2019 - 15:17:39.194

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Categoria

PIL

VEL
VEL
PIL

VEL
PIL

VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
PIL

VEL
VEL
VEL
ESP
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
PIL

VEL
ESP
VEL
VEL
VEL
ESP
VEL
ESP
ESP
ESP
VEL
VEL
ESP
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- Velocita media : 145 Km/h

Best lap

01:36.423
01:36.479
01:36.547
01:36.695
01:36.732
01:36.894
01:36.913
01:36.917
01:37.027
01:37.216
01:37.321
01:37.433
01:37.560
01:37.624
01:37.635
01:37.668
01:37.696
01:37.737
01:37.824
01:37.863
01:38.101
01:38.102
01:38.171
01:38.248
01:38.273
01:38.389
01:38.445
01:38.608
01:38.611
01:38.615
01:38.663
01:38.681
01:38.695
01:38.705
01:38.715
01:38.775
01:38.810
01:38.915
01:39.053
01:39.073
01:39.266
01:39.269

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - B-CRONO POM 030619

Giro Diff

IS

08.288
08.344
08.412
08.560
08.597
08.759
08.778
08.782
08.892
09.081
09.186
09.298
09.425
09.489
09.500
09.533
09.561
09.602
09.689
09.728
09.966
09.967
10.036
10.113
10.138
10.254
10.310
10.473
10.476
10.480
10.528
10.546
10.560
10.570
10.580
10.640
10.675
10.780
10 10.918

7 10.938

4 11.131

5 11.134

=
00O W wwu b U NDUTOUN UVIOUIO WL WL OUOPRAWOON WO

=
o

A 0N ODNO

Inizio gara
03/06/2019 13:58:15

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 03/06/2019 alle ore 18:35:00

==

Gap

00.157
00.056
00.068
00.148
00.037
00.162
00.019
00.004
00.110
00.189
00.105
00.112
00.127
00.064
00.011
00.033
00.028
00.041
00.087
00.039
00.238
00.001
00.069
00.077
00.025
00.116
00.056
00.163
00.003
00.004
00.048
00.018
00.014
00.010
00.010
00.060
00.035
00.105
00.138
00.020
00.193
00.003

Fine gara
03/06/2019 15:21:14
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Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 03 JUL16 GULLY - B-CRONO POM 030619
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
85 16 NARDULLI LUIGI SSP ESP 9 01:39.322 7 11.187 00.053
86 21 NOVOLETTO MASSIMO SBK ESP 5 01:39.357 3 11.222  00.035
87 9 BONASERA ALESSANDRO  SBK VEL 3 01:39.413 2 11.278 00.056
88 63 MONTALTO ALFONSO-OVE SBK VEL 8 01:39.478 7 11.343  00.065
89 51 BAROLLO GABRIELE-OVER SBK ESP 7 01:39.542 5 11.407 00.064
90 36 ANSELMI MARIO SBK ESP 10 01:39.651 7 11.516  00.109
91 132 ARRIGONI LUCA SBK VEL 2 01:39.794 2 11.659 00.143
92 73 CAMPANINI RUGGERO SBK ESP 6 01:39.851 6 11.716  00.057
93 53 MARTIGONI VALERIO SBK ESP 9 01:39.997 8 11.862 00.146
94 30BERTOLI BRUNO SBK ESP 6 01:40.043 5 11.908 00.046
95 70 BERGAMASCHI LUCA SBK ESP 10 01:40.057 8 11.922 00.014
96 130 PANSINI SAVIO SSP ESP 10 01:40.063 5 11.928 00.006
97 123RAJA LUCA SBK VEL 6 01:40.099 5 11.964 00.036
98 69 PILOTTI DAVIDE SSP ESP 9 01:40.338 5 12.203  00.239
99 111 RIGILLO MARCO SBK ESP 9 01:40.474 9 12.339 00.136
100 169 MORETTI RICCARDO SBK ESP 5 01:40.487 5 12.352  00.013
101 42 FILIPPI FABRIZIO SBK ESP 7 01:40.550 7 12.415 00.063
102 125ZABATTA CLAUDIO SBK ESP 7 01:40.554 3 12.419 00.004
103 81PICCOLI FRANCESCO SBK VEL 2 01:40.782 2 12.647 00.228
104 141 FAZARI DANILO SSP ESP 4 01:40.860 4 12.725 00.078
105 128 DIONISIO CARMINE SBK AMA 7 01:40.876 7 12.741 00.016
106 139 CHIARENZA MASSIMO SSP ESP 6 01:40.916 2 12.781 00.040
107 133 PERO' DANIELE SSP ESP 9 01:40.918 9 12.783  00.002
108 5 DESTRI MASSIMILIANO SBK ESP 3 01:40.930 3 12.795 00.012
109 110 PAPAGNA MICHELE SSP ESP 6 01:41.009 5 12.874  00.079
110 196 BORZONI GRAZIANO SSP ESP 8 01:41.299 8 13.164 00.290
111 117 SALA ALBERTO-OVER 50  SSP ESP 3 01:41.426 3 13.291 00.127
112 175 AIELLO MAURIZIO SBK VEL 4 01:41.497 4 13.362  00.071
113 142 GINI CLAUDIO-OVER 50  SBK AMA 6 01:41.560 6 13.425 00.063
114 77 MAGGI DAVIDE SSP ESP 7 01:41.821 6 13.686  00.261
115 23TESTA MIRCO SSP ESP 8 01:41.840 7 13.705 00.019
116 102 FADINI EDOARDO SBK ESP 4 01:42.198 3 14.063 00.358
117 120 DE CRISTOFARO PAOLO  SSP ESP 8 01:42.360 6 14.225 00.162
118 66 ARTUSO GIUSEPPE-OVER 5 SBK ESP 6 01:42.423 4 14.288 00.063
119 178 TAPPARO MARCO SSP ESP 6 01:42.667 4 14.532  00.244
120 148 ZANCONATO STEFANO SBK AMA 9 01:42.733 8 14.598 00.066
121 95 BERGONTI SIMONE SSP AMA 8 01:43.018 7 14.883  00.285
122 85 PIUMATTI DAVIDE SSP ESP 8 01:43.098 5 14.963 00.080
123 112 VALLOMY ENRICO-OVER 5 SSP ESP 6 01:43.322 6 15.187 00.224
124 136 BERRA SIMONE MARIO SSP AMA 9 01:43.423 4 15.288 00.101
125 14 CASTAGNA CLAUDIO-OVE SSP ESP 5 01:43.486 4 15.351  00.063
126 190 CARMINATI FABIO SSP ESP 5 01:43.586 2 15.451 00.100
Giro piu veloce 01:28.135 - 41 D'ANNUNZIO FEDERICO al giro 8 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 03/06/2019 - 15:17:39.194 - Velocita media : 145 Km/h 03/06/2019 13:58:15 03/06/2019 15:21:14

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 03/06/2019 alle ore 18:35:00 mc.it  Timing System - Page 3 of 5



Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 03 JUL16 GULLY - B-CRONO POM 030619
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
127 52 DESANTI SIMONE SBK ESP 6 01:43.838 5 15.703  00.252
128 184 GIANI LEONARDO SBK AMA 6 01:44.120 6 15.985 00.282
129 104 PUGLIESE ANTONIO SSP AMA 9 01:44.180 5 16.045 00.060
130 172 DE GREGORIO KEVIN SBK AMA 7 01:44.325 7 16.190 00.145
131 72 BISTOLETTI MARIANO-OVE SBK AMA 8 01:44.390 5 16.255 00.065
132 204 BOLLA CESARE SBK AMA 8 01:44.559 7 16.424  00.169
133 65BONETTO ADRIANO-OVER SSP AMA 6 01:44.672 4 16.537 00.113
134 146 SIGNORETTO ALESSIO SSP ESP 9 01:45.193 8 17.058 00.521
135 2 CORDIOLI RICCARDO SSP AMA 4 01:45.636 4 17.501 00.443
136 37ZONI IVO SBK AMA 8 01:45.776 4 17.641 00.140
137 93 FALETTI ANDREA SSP AMA 8 01:45.917 5 17.782  00.141
138 137 BIANCHINI LUCA SBK AMA 6 01:45.997 3 17.862  00.080
139 59 BIANCO LUCA-OVER 50 SSP AMA 6 01:46.269 4 18.134  00.272
140 87 PODDOGHE ROBERTO SSP ESP 4 01:46.892 2 18.757  00.623
141 144 MINOTTI FEDERICO SSP AMA 7 01:47.106 5 18.971 00.214
142 154 RAVAZZI ALESSIO SSP AMA 5 01:47.243 5 19.108 00.137
143 75 FRISO ARMANDO SBK ESP 2 01:47.441 2 19.306  00.198
144 926 LUSIANI LUCA SSP AMA 8 01:47.466 7 19.331  00.025
145 114 DIMACHE CATALIN MARIA SBK AMA 9 01:47.915 8 19.780 00.449
146 40 TESTA CARLO MARIO-OVE SBK AMA 8 01:48.173 7 20.038 00.258
147 150 CAVALCA CHIARA SSP AMA 3 01:48.561 2 20.426  00.388
148 35REBUSTINI ENRICO SSP AMA 9 01:49.000 4 20.865 00.439
149 79 GRISI FRANCO SSP AMA 2 01:49.084 2 20.949 00.084
150 177 FARINA FRANCESCO SSP AMA 6 01:49.095 6 20.960 00.011
151 20PASTORINO ALESSANDRO SBK AMA 6 01:49.145 5 21.010 00.050
152 15NEVOLO ANDREA SSP AMA 9 01:49.185 7 21.050 00.040
153 88 CARMINATI IVAN SSP AMA 7 01:49.215 5 21.080 00.030
154 108 FANELLI LUIGI SSP ESP 2 01:49.287 2 21.152  00.072
155 164 PIUMATTI GIOVANNI-OVE SSP AMA 6 01:49.811 4 21.676  00.524
156 140 FIAMMA GUERRA SSP AMA 9 01:49.845 9 21.710 00.034
157 17 OZEL BALLOT RENZO-OVE SSP AMA 8 01:50.081 7 21.946 00.236
158 107 CIRICOLA DENIS SBK AMA 7 01:50.200 4 22.065 00.119
159 1 ABRATE ALESSANDRA SSP AMA 5 01:50.322 3 22.187 00.122
160 106 PECCARISI MAURIZIO SSP AMA 6 01:50.911 6 22.776  00.589
161 127 AURIEMMA CHIARA SSP AMA 6 01:51.904 2 23.769  00.993
162 34 APPIANI ANDREA SSP ESP 2 01:53.153 2 25.018 01.249
163 82 CAIVANO ROCCO-OVER 50 SBK AMA 7 01:53.345 5 25.210 00.192
164 346 DI PALMA ANTONIO MICH SSP AMA 7 01:53.408 3 25.273  00.063
165 113 GARAVAGLIA DAVIDE SBK AMA 9 01:53.970 9 25.835 00.562
166 109 ROMOLO FABIO SSP AMA 8 01:55.639 6 27.504 01.669
167 60 MONTESANO NICCOLO'  SBK AMA 8 01:56.847 8 28.712  01.208
168 956 ZECCHI PAOLO SSP AMA 3 01:57.707 3 29.572  00.860
Giro piu veloce 01:28.135 - 41 D'ANNUNZIO FEDERICO al giro 8 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 03/06/2019 - 15:17:39.194 - Velocita media : 145 Km/h 03/06/2019 13:58:15 03/06/2019 15:21:14

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 03/06/2019 alle ore 18:35:00 mc.it  Timing System - Page 4 of 5



Gully Racing SAS

{*1 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 03 JUL16 GULLY - B-CRONO POM 030619
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
169 183 RUDELLA ALESSANDRO SBK AMA 8 01:59.961 2 31.826 02.254
170 131 LOMBARDI DAVIDE-OVER SSP PIL 1 00.000 0 - -
171 6 BENEDET WILLIAM SSP VEL 1 00.000 0 - -
172 105BERRUTO DAVIDE SBK ESP 1 00.000 0 - -

Giro piu veloce 01:28.135 - 41 D'ANNUNZIO FEDERICO al giro 8 Inizio gara Fine gara

alla data e ora 03/06/2019 - 15:17:39.194 - Velocita media : 145 Km/h 03/06/2019 13:58:15 03/06/2019 15:21:14

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 03/06/2019 alle ore 18:35:00 mc.it  Timing System - Page 5 of 5



